
Til kommunestyret 
 
 
Kontrollutvalgets uttalelse om årsregnskap og årsberetning for 2024 
 
Kontrollutvalget har i møte 7. mai 2025 (sak 21/25) behandlet kommunens årsregnskap og 
årsberetning for 2024. Årsregnskapet viser et netto driftsresultat på kr – 10 177 000. 
 
Kommunedirektøren opplyser i årsberetningen at kommunen ikke har nådd de finansielle 
måltallene for: 

• Netto driftsresultat i % av brutto driftsinntekter. 
• Disposisjonsfond i % av brutto driftsinntekter  

Begge deler skyldes et større merforbruk enn budsjettert. 
 
Netto lånegjeld i % av brutto driftsinntekter er nådd.  
 

Kommunedirektøren opplyser at selv om det er en reduksjon av disposisjonsfondet, har 
kommunen fortsatt en buffer til å møte uforutsette hendelser, men ikke over mange år. 
Størrelsen på disposisjonsfondet sett opp mot kommunens totale premieavvik, utgjør nå 95 
% av samlet disposisjonsfond. 

Ved utgangen av 2024 er netto lånegjeld i % av brutto driftsinntekter godt innenfor nivået 
som er nedfelt i de finansielle måltallene. Planlagte låneopptak i løpet av inneværende 
virksomhetsplanperiode gjør imidlertid at man vil nærme seg grensen på 90 % de kommende 
årene.  

Totalt sett gjør dette at kommunestyret bør ta grep for å sikre en økonomisk bærekraftig 
utvikling for årene fremover slik at de finansielle måltallene kan nås. 
 
I revisjonsberetning, datert den 11.04.2025, bekrefter kommunens revisor at regnskapet og 
årsberetningen er i samsvar med lover, forskrifter og god kommunal regnskapsskikk. 
 
Kontrollutvalget har fått muntlige orienteringer fra kommunedirektøren (sak 19/25) og fra 
kommunens regnskapsrevisor (sak 20/25). Kontrollutvalget har ellers blitt orientert om 
regnskapsrevisorens arbeid gjennom året og i forbindelse med årsoppgjøret. Kontrollutvalget 
har ikke blitt kjent med forhold som har betydning for kommunestyrets godkjenning av 
årsregnskapet og årsberetningen. 
 
Kontrollutvalget anbefaler på denne bakgrunnen at kommunestyret godkjenner kommunens 
årsregnskap og årsberetning for 2024.   
 
 
 
Tynset, 07.05.2025 
Kontrollutvalget 
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